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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

STARGARD, Os. Żeromskiego

Cena 1 300 zł

Mieszkanie 3-pokojowe z dużym balkonem położone na II piętrze niskiego bloku na Os. Żeromskiego do
wynajęcia. Lokal składa się z 3 rozkładowych pokoi, kuchni oraz łazienki i wc. Powierzchnia użytkowa 63
m.kw. Mieszkanie po remoncie kapitalnym, świeże i zadbane. Ściany gładzone i malowane, na podłogach deski
lakierowane. Łazienka i wc wykafelkowane, z nową pralką i kabiną natryskową. Kuchnia z nowymi meblami i
sprzętem. Kwota miesięcznego wynajmu to 1300 złotych + ok. 520 złotych opłaty do zarządcy (w tym woda, c.o.
oraz nieopomiarowany gaz). Wymagana kaucja. Wynajem jedynie na dłuższy czas, co najmniej rok. 

Cena 1 300,00 PLN Symbol 289/ARM/OMW
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Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 63,00 m²

Powierzchnia użytkowa 63,00 m² Cena za m2 20,63 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Os. Żeromskiego

Ulica Żeromskiego Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Loggia JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


